様式第1号
民間非営利活動施設貸付申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　殿
（申請者）
郵便番号
住所（所在地）
名称又は商号
代表者名

下記施設の貸付けを受けたいので民間非営利活動施設の管理に関する規則第10条の規定により、必要書類を添えて申請します。

対象施設
名称　宮城県民間非営利活動施設第４号（旧宮城野婦人寮）
[bookmark: _GoBack]位置　仙台市青葉区上愛子字北原道上３１－３

※添付書類【必須】
１　民間非営利活動施設の使用計画書（様式第２号）
２　施設利用計画図面（様式第２号６②※任意様式可）
３　団体情報概要（様式第３号）
４　貸借対照表（直近３年度分）
５　事業報告書（直近３年度分）:任意様式
６　団体の定款または規約
７　役員名簿（申請年月日時点）：任意様式

· 任意様式の場合もA4用紙サイズで提出のこと。